Từ mùa khô
năm 1999 đến nay, Đội Quy tập đã
tìm kiếm và cất bốc được 738 hài cốt
liệt sỹ quân tình nguyện và chuyên gia
Việt Nam hy sinh tại nước bạn Lào.

* Kỷ niệm ngày lễ Phật đản:
Ngày 14/5/2016, tại chùa Nhiễu
Long, Ban Trị sự Hội Phật giáo huyện
đã tổ chức Đại lễ Phật đản, Phật lịch
2560 - Dương lịch 2016. Dự đại lễ có
đại diện Ban văn hoá giáo hội phật
giáo Việt Nam tỉnh Hà Tĩnh; Trưởng
ban trị sự Giáo hội phật giáo Việt
Nam huyện Hương Sơn; các đ/c lãnh
đạo huyện, TT Phố Châu và đông đảo
tăng ni, phật tử gần xa.